
Ιστορικό Οχήματος

Πινακίδα:
Αριθμός Πλαισίου:

TIRES
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

KTEO
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

HZB8462

W0V0XEP68J4046299

Σύντομη Περιγραφή Μοντέλου: Opel Corsa D/M 1.3l 94hp () 2018
Τύπος Πληροφορίας: Όλοι

Κατηγορία
Δαπάνης Ημερομηνία Προμηθευτής Αναλυτική Περιγραφή Εργασίας

07/01/2021

13/09/2021

23/05/2022

23/11/2022

 Expense Category  Date  Supplier   Description

Nikolouzakis KINERGY ECO2 K435

ΔΡΟΜΩΝ ΑΕΒΕ Γενικό service

AUTOVISION

Pazaropoulos Γενικό service


